
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Contabilitate ]i informatic[ de gestiune (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ContabilitateDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 25-07-2023 16:07:14

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

2WHNPELD   1   B 6.58 5.05 8.00 6.706.58
3HNRB8FE   2   B 8.66 8.90 8.50 8.608.66
3HRHEYLG   3   B 6.53 6.40 5.65 7.556.53
47QTAB94   4   B 9.41 8.60 9.30 9.109.41
4G8JC9FZ   5   B 6.71 6.30 7.55 6.306.71
4TAE3QKV   6   B 7.86 7.90 7.50 8.207.86
59M6W8MD   7   B 6.81 7.10 6.25 7.106.81
6FKA26JF   8   B 7.40 6.50 6.05 8.307.40
86ZEAEEP   9   B 7.55 7.10 7.65 7.907.55
8BRH7FM7  10   B 6.45 5.15 6.25 7.956.45
97NDQ2FJ  11   B 6.58 6.40 8.10 5.256.58
9T4N6FNS  12   B 7.68 7.55 6.90 8.607.68
A8MABDVG  13   B 8.96 8.80 8.40 9.708.96
BC78A7CE  14   B 8.00 7.00 8.00 9.008.00
C2KE9MDL  15   B 6.88 5.65 6.60 8.406.88
CFX25WT8  16   B 6.31 7.20 5.10 6.656.31
CUA939LA  17   B 6.35 5.00 5.45 8.606.35
CZBZS84M  18   B 6.51 6.70 5.40 7.456.51
D276JYUL  19   B 9.64 9.35 10.00 10.009.64
ECUKED5B  20   B 8.82 6.30 9.10 9.878.82
FTHEEZEP  21   B 7.76 7.55 6.00 9.757.76
FTWZLBU2  22   B 6.65 6.50 6.15 7.306.65
HB5U7BKG  23   B 8.73 6.00 10.00 7.408.73
HXJ557ST  24   B 6.90 6.00 5.87 6.256.90
JXDALGEU  25   B 6.53 6.45 5.20 7.956.53
K5LXW894  26   B 6.35 5.60 7.05 6.406.35
L3C4BL6A  27   B 6.50 5.50 6.20 7.806.50
MCTCBJ54  28   B 7.61 7.70 7.90 7.257.61
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CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Contabilitate ]i informatic[ de gestiune (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

MPTSZRH9  29   B 6.48 6.95 5.80 6.706.48
MSBP7LPT  30   B 6.68 6.40 5.25 8.406.68
MW8ZASNC  31   B 9.16 8.00 9.70 9.809.16
P4XMJX4P  32   B 6.68 5.50 6.05 8.506.68
P8LUGHH9  33   B 8.42 8.20 7.30 8.208.42
PCMV4HCQ  34   B 6.51 5.95 7.10 6.506.51
PVJSDQR2  35   B 6.78 8.10 7.05 5.206.78
QBQYM8PZ  36   B 7.13 5.80 7.30 8.307.13
SQHN2DGJ  37   B 6.40 5.70 7.30 6.206.40
SV22JYB3  38   B 8.34 6.10 6.10 9.558.34
SY94JZ4P  39   B 6.93 5.00 6.20 7.806.93
TUZBRB3T  40   B 7.68 8.00 8.00 9.40Glisare 7.68
U4JNX9B8  41   B 7.25 6.70 6.85 8.207.25
VDGSENJJ  42   B 8.78 8.35 9.40 10.00Rural 8.78
VVR53R56  43   B 6.86 7.30 5.80 7.506.86
XWAYH9EZ  44   B 7.06 6.00 6.40 8.807.06
YBD5PQQG  45   B 8.36 7.80 7.70 9.608.36
YYXN2C92  46   B 8.14 8.50 5.45 8.508.14

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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